w Kaliszu będzie miała miejsce publiczna sprzedaż dóbr „ZAGORZYN“ 45 wlok obszaru mających. (421 5 2)

Zawiadamiam osoby interessowane, iż w dniu 21 czerwca (3 lipca) r. b. wyjeżdżam z Kalisza na dwa miesiące. Dr. Med., W. Wels. (422-2-2)

Zawiadamiam osoby interessowane, iż plenipotencja pod dniem 25 grudnia (6 stycznia) 1869/70 przed Sikorskim Rejentem w Szadku przez niżej podpisaną Wilhelmi Karas udzielona, jest już dawno ustatą, odwołaną, bez znaczenia nieważną. (415-3-3) Paulina z Wehrów Karas.

Potrzebny jest zaraz

domowy nauczyciel

do dwóch chłopców na wieś, któryby posiadał język polski, niemiecki i ruski; aby mógł chłopców do szkół tutejszych przysposobić.